Ca.XVII.

TORICE. Complicata pericula tamen
tropae militares sum multo
turbat. Bonum est nos sic sit. Sed
ta non querit que ipsa sunt. hoc multo
num petronum fuit. Iesu sed quod si
so curiositas debet ad coram quod si
alcedone furium poterit informare
illis pueris. ut dicitur. **R**em. In quo fa-
cto reliquias exempli predicatoribus ut
hoc sibi fuerit. **H**ec increpat eum iesus.
Tu enim cum oculapis tuas omnia
bancum accipisti. ad eum ille et quod facias
ad cum bono genibus proponas. ut
bonum mutare filio meo. Qui confit-
tus quidam qui pauper. credat et
fatuus quidam qui pauper. credat et
genibus volvitur pro filio regnando
mempis salutem etiam a nullo regnando
mo aut queritur quid est eo loquitur
et in male paratur. **D**icit ergo loquitur
qui nec inuidit fratribus arbitriis. sed compa-
patione. et sicut bona mea in capite
oppositione ad lumen mentis quod bona mea
est in euangelio credam. namque hoc per
spiritum in bono operari. Obstat enim quod bona mea
fiebat ut ab obfuscione lumen patiens
hoc capite habere lumen patiens. et
si alii stellaris calamus insidet bonum. et in
cello loquitur. sed illas nubes malitiae
malitiae et nolla stella a deo sit. ut in
autem quod loquitur. **R**ecita ergo. et in aqua
aderat enim quod nisi pudicam habeo et potius
demon. non quod in igne et in aqua minime
et in solis et in lumen. **H**IE. **A**ndicatur
autem etiam. et ipso cuius. Lateri occulari
ostentibus caria loca ad loculitatem caria
et coniunctio caria sit. **C**HRY. **I**n
et aliud et impedit. quod cum turba impo-
deretur. discipulos hujus eos liberat. et a
discipulis ceteris ipsius illius. **F**estinas enim
intra in firmam fidei huiusmodi in ei. **P**ro-
bante ipsum turbare. si iesu natus. probat
enim nos puerum de vicequod conscientiam
non habet. **A**nde ait quod est per quod avo
qui patitur. per hunc quod est. **R**em. **O**ne
TORICE. **U**ni enim non poterat ei latere
quam ad modum fiduci cōfinitum. prout
convenit invenit. et quod perente
queritur malitia est utructu. et quod per
poterit. non diuinus generaliter
maius est. **U**lquo patitur. si vocat. quod loquitur
in nostra inobedientia id est. et haec mea
TORICE. **U**ni enim non poterat ei latere
quam ad modum fiduci cōfinitum. prout
convenit invenit. et quod perente
queritur malitia est utructu. et quod per
poterit. non diuinus generaliter
maius est. **U**lquo patitur. si vocat. quod loquitur
in nostra inobedientia id est. et haec mea
in terra furcias emperit. et per
medias si ergo videtur. et haec mea
indubitate. me aliud ibimus. et inde
quod atque in terra furcias emperit. et
quod atque in terra furcias emperit. et
quod atque in terra furcias emperit. et
CHRY. **P**onit enim huiusmodi

patrem pueri ad spem benignam credendi quod ab hoc ma-
lo eripietur. et ut inducas prius ad fidem futuri miraculi vi-
dens demonem tumultum pati. ex hoc solu quod vocabat
increpat eum. vix sequitur. **E**t increpat eum iesus. **N**on ille
quod patiebat. sed de nomine increpat. **R**EMI. In quo fa-
cto reliquias exempli predicatoribus ut
hoc sibi fuerit. **H**ec increpat puerus; quod propter
potest sua a demono fuerat oppissus. **S**eque: **E**t exire
ab eo demum. et cum est puerus ex illa hora. **R**ABA. **Q**uia
nulla remaneret ibi infirmitas ubi oportet salutem per
stat per te. **H**IE. **M**ihis autem videt iuxta tropologiam
lunaticam esse; quod per horarum momenta mutantur ad vitia et
nunc quodammodo in igne fertur: quo adulterantur corda successe
sa sunt: nunc in aquis. scilicet voluptatum vel cupiditatibus quod non va-
lent extingueat charitate. **A**VG. de quod euangelio. **U**llus ignis
ad iram patitur: eo quod alta peratur: a quo ad voluptates car-
nis. **O**RI. **D**e incertaria autem predictoris dicitur: **S**tultus ut
luna mutatur. **E**t est videtur in talibus interpres quosdam qui ope-
rari bonorum subrepti. aliqui autem qui quodammodo abrepti oportet spissis
a passionibus apprehenduntur et cadunt a statu bono in quo
stare putabantur. **F**orsitan quod angelus quod sortitur est huius lun-
atici custodiatur per hunc appellatur: **D**epcans qui per filio
medicinam animam: ut liberetur eum quod non potest sanari a pas-
sione per verbum huius discipulorum christi: quod non recipit
eorum admonitionem valde surdit. **E**t ideo opus est christi
sermo ut iam de cetero sine rione non agat.
Tunc accesserunt discipuli eius ad ie-
sus sereto et dixerunt: Quare nos non
potuimus circumcidere illum? **D**icit illis iesus:
Propter incredulitatem vestram. **A**men
quippe dico vobis: si habueritis fidem
sicut granum synapis: dicetis monti
huius: transfilis hic et transibit: et nihil ipso
sibile erit vobis. **H**oc autem genitum non est
citur: nisi per orationem et ieiuniu-
CHRY. Accepit discipuli a domino praeterea spirituum
imundorum. et quod oblatum demoniacum curare non potuerat
videt quod in dubitatione deuenierat: ne forte gratiam
quod erat eis tradita perdissentur. et iesus dicit: **L**ucus acces-
tus disci. eius secreto. et dixerunt: quare nos non possumus. illum?
Intrrogat quodammodo singulariter non propter verecundiam: sed quod
ineffabile et magna re erat ei interrogatur. **S**eque:
Dicit illi iesus: propter incrementum viraz. **HYL**A. Crediderat quod
de apostoli: non poterat ei latere
propter modum fiduci cōfinitum. prout
convenit invenit. et quod perente
queritur malitia est utructu. et quod per
poterit. non diuinus generaliter
maius est. **U**lquo patitur. si vocat. quod loquitur
in nostra inobedientia id est. et haec mea
TORICE. **U**ni enim non poterat ei latere
quam ad modum fiduci cōfinitum. prout
convenit invenit. et quod perente
queritur malitia est utructu. et quod per
poterit. non diuinus generaliter
maius est. **U**lquo patitur. si vocat. quod loquitur
in nostra inobedientia id est. et haec mea
in terra furcias emperit. et per
medias si ergo videtur. et haec mea
indubitate. me aliud ibimus. et inde
quod atque in terra furcias emperit. et
quod atque in terra furcias emperit. et
quod atque in terra furcias emperit. et
CHRY. **P**onit enim huiusmodi

cti. non dispositi erant anni crucis: et ideo fidem dicit hic esse
carnis signum. **U**ni subdit: **A**mē quod per dicitur. **V**o. **S**i ha. **F**i.
Sic gra. **S**yna. **D**i. **M**on. **B**uic trā. **H**ic et transibit. **H**IE.
Putat aliquid fidem grano synapis copata quia dicitur: cu
apostolus dicit: **E**t si habueret tamquam fidem et montes transisse
rā. magna est quod grano synapis copata. **GRE**.
Tra. **M**iora. **G**ranum quod per synapis nisi terat neque virtus
est agnoscitur: sic si virgine sciri tritura psecutionis oppri-
mat: mox in feruore virtutis vitit quodammodo in illo antea
despicibile infirmum videbat. **ORI**. **U**el iohannes ois
fides grano synapis copata: quoniam continet quodammodo fides
ab hominibus: et modicū aliquid et vile appetit. **C**um vero secu-
tū fuerit hominem semem bonam aliam quam terram: fit arbor
magna. **S**ic autem magna est predicta lunatici infirmitas
et fortis ad curandum inter omnia mala ut mortis assiletur;
nec expellat: nisi per oīm fidem eius quod passiones hominum sa-
nare voluerit. **CHRY**. **U**ni et de translatione mortis
mentionem facit. **E**t ultra procedit dicens: **E**t nihil ipso
erit vobis. **R**ABA. **S**ic enim fides metet nostram casu
pacem donum celestib[us] facit: ut quocumque volumen: facilime
a fidelis domino impetrare possim. **CHRY**. **S**i autem di-
xeris vobis apostoli mortes translatione facilius.
aut multa maiora feceris: mortuos plenos suscitantes. **D**icunt
autem per apostolos scientia quod apostoli mortes neccitate
imminente transstulisse. **S**i autem apostoli tempore mortis non se trans-
lati: hoc non sicut quod non potuerunt: sed quod noluerunt: utili-
tate non imminente. Nec omnes dixerunt quod habent facturum: sed
quod habent posse, probabiliter tamen factum est: sed scriptum non
est. neque enim omnia miracula quae fecerunt scripta sunt. **H**IE.
Uel mortis translatione non eius significatur quod oculis
carnis aspiciuntur: sed illi quemadmodum translati fuerant et lu-
natico: quod per prophetam coram domino oīm terram. **GLO**.
Unt sit sed? Dicetur mortis huic. **I**supho diabolo: **T**rans-
lati. **I**obsessio corpe. in altum maris. **I**in profundum inferni:
Et transibit et nihil impossibile erit vobis. **I**n illa iconomodo
dicas ilanabili. **A**VG. de quod euangelio. **U**llus alius: **N**on disci-
puli imiraculorum faciēdis extolleret in supbia: amoniti
sunt potius per humilitatem fidei quod per synapsim gaudiū elationē
erētā quod mortis noīte significata est curare transserere.
RABA. **U**ni autem docet apostolus quod dominus debeat expelli:
omnes instituit ad vitam: ut scilicet nouerint quod gaudiū quod
per spiritum spiritum vel hominem tētamēta ieiunii et orationis
superāda: et illud deum quodque habet remedio singulari posse placari. **V**nus subdit: **H**oc autem ge-
nō eius non est nisi per ora. et ieiuniū. **CHRY**. **O**rdō non solum de genē
lunaticorum: sed et universo genē demonum. **I**eiuniū. **N**on
miseria sapientia ipsoit: et hoīes qui angelū de celo ostiuitur
et incorporeas p̄tates ipugnat. **S**ed et oratione opus est: quod
principaliter. **Q**ui non orat et oportet: et ieiuniū: non miseria
indiget: et ita non sit auaritia: sed elemosynā. **P**ropterea est.
Qui etiam ieiuniū: leuis est et vigilat orat: et occupat ceteris
as p̄nitiosas extinguit: et p̄petuum deum facit: et aīam su-
perbā humiliat. **Q**ui ergo orat cum ieiuniō: duplices habet
alas: etiam ipsa vētis leuior. **N**egat enim oscitare et tor-
pet oras: quod et multi patiuntur: sed et igne vehementior
et terra fixior: ideoque talis maxime demonis aduer-
sat. nihil enim est hoīe decenter orante poterit. **S**i autem
infirmitas est tibi corpore ad omnem ieiuniū: non tamen ad
orandum. **E**t si ieiuniare non potes: potes tamē non la-
sciare. non poteris autem est hoc: neque multū a ieiuniō distas.
ORI. **S**i ergo aliquis oportenerit nos circa curationes
tale aliiquid patientium gnanerem: non adiurem: neque in-